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Hedin Mobility Group förvärvar Alpina Group 
och utökar närvaron i Schweiz
Hedin Mobility Group stärker närvaron i Schweiz när Hedin Automotive tar 
positionen som landets näst största återförsäljare av BMW och MINI.

MÖLNDAL, 14 september 2022 –– Hedin Automotive AG, dotterbolag till Hedin Mobility Group, har 
ingått avtal om att förvärva samtliga aktier i Alpina Group, den största återförsäljargruppen av BMW 
och MINI i östra Schweiz. Alpina Group omsatte år 2021 cirka 117,5 miljoner euro och sysselsätter 
cirka 140 personer fördelat på tre fullserviceanläggningar i St. Gallen, Widnau och Chur.

Under 2020 expanderade Hedin Automotive till Schweiz genom förvärvet av tre BMW- och MINI-
återförsäljare i Zürich-området. Därefter har även den toppmoderna plåt- och lackverkstaden 
CaroLack Galliker tillkommit verksamheten, som nu utvidgas till östra Schweiz med inriktning på ett 
strategiskt viktigt område för Hedin Mobility Group.

Marcus Larsson, VD för Hedin Automotive AG, säger:
”Med Alpina Group expanderar vi vårt fotavtryck ytterligare och tar positionen som landets näst största 
BMW-återförsäljare. Detta är helt i linje med vår strategi och visar på vårt fortsatta engagemang för att 
investera och utöka verksamheten i Schweiz. Vi ser fram emot att välkomna Alpina-teamet till koncernen 
och att tillsammans bygga vidare på anläggningarnas starka arv, samtidigt som vi skalar upp på denna 
viktiga marknad.”

Anders Hedin, ägare och VD, Hedin Mobility Group, säger:
”Detta strategiska förvärv utökar vår marknadsnärvaro i Schweiz och därigenom vår position som en av 
Europas ledande leverantörer av mobilitetslösningar. Därtill stärker vi koncernens långvariga samarbete med 
BMW vilket är mycket glädjande.”

Markus Schwingel, VD och delägare i Alpina Group, säger:
”Vi är mycket glada över att bli en del av Hedin Automotive och att vi har hittat en köpare med ett tankesätt 
och värderingar som matchar våra egna. Vi identifierar oss med deras kundcentrerade tillvägagångssätt och 
ambitioner. När vi nu ansluter oss till en av de största BMW-aktörerna i Europa kommer vi att dra nytta av 
ömsesidig expertis samt tillgång till resurser och kapital. Det frigör spännande möjligheter för våra 
engagerade och kompetenta medarbetare.”

Affären är villkorad av konkurrensmyndigheternas godkännande. Överlåtelse av verksamheten 
förväntas ske i slutet av september 2022.
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Om Hedin Mobility Group

Hedin Mobility Group är en av Europas största privatägda mobilitetsleverantörer. Koncernen 
sysselsätter fler än 6 300 personer och har cirka 240 anläggningar i åtta länder. Nettoomsättningen 
var 28,2 miljarder kr under 2021 och koncernen sålde över 125 000 fordon*.
 
Hedin Mobility Group tillhandahåller försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar 
samt servicemarknadstjänster till både privat- och företagskunder. Koncernen representerar cirka 40 
varumärken och är även importör för Ford i Sverige; för Renault, Dacia och Alpine i Sverige och 
Danmark; för Hongqi i Sverige och Nederländerna; och för Dodge och RAM i Europa, samt distributör 
för MG i Sverige och för BYD i Sverige och Tyskland.

Koncernens verksamhet omfattar därtill grossist- och distributionsverksamhet inom däck och 
reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi Mobility AB, privatleasingbolaget Car to Go Sweden AB, 
företagsleasingbolaget Unifleet AB samt delägarskap i Pendragon PLC och iMove AS.
 
www.hedinmobilitygroup.com
 
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
 
* Inkluderar ca 21 500 sålda fordon hänförliga till överlåtna verksamheter från Hedin Group AB i oktober 
2021.
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